



KD25033911

报告编号 KD25033911-1

防伪码: QI588G03

第 1 页共 4 页

检验类型	委托检验	来样日期	2025-08-29	签发时间	2025-09-30
委托方	福州奥壁森装饰材料有限公司				
生产方	----				
客户认定 样品信息	样品名称: 空气净化抗菌墙布, 产品状态: 未见明显异常 描述: 一款白色墙布 声明款号: ----, 色号: ---- 商标: ----, 维护方法: ---- 产品等级: AAAAAAA 级, 安全类别: A 类 型号规格: ----				
判定依据	GB 18401-2010 国家纺织产品基本安全技术规范, A 类 T/SZTIA 001-2023 抗菌纺织品, AAAAAAA 级				
检验日期	2025-08-29 至 2025-09-30				
检验结论	----				
检验结果	检验结果详见附页				
批准	冯金金  冯金金 斯沿洲				
备注	T/SZTIA 001-2023 仅用作判定依据使用。 委托检验仅对来样负责, 不承担其他连带责任。 对检验报告若有异议, 应于收到报告之日起 15 日内向检验单位提出, 逾期不再受理。 检测结果判定规则按作业指导书 CTTC/SX-H507-1-2019 执行。				





报告编号 KD25033911-1

防伪码: QI588G03

第 2 页共 4 页

(附页)

甲醛含量(mg/kg) GB/T 2912.1-2009

标准(称)值
≤20

实测值
未检出

单项判定: 符合

本方法的测定低限为 20mg/kg, 低于测定低限结果为“未检出”。

可分解致癌芳香胺染料(mg/kg) GB/T 17592-2024

标准(称)值

实测值

单项判定: 符合

可分解致癌芳香胺染料(mg/kg)	标准(称)值	实测值
2,4,5-三甲基苯胺 (137-17-7)	≤20	未检出
2,4-二氨基苯甲醚 (615-05-4)	≤20	未检出
2,4-二氨基甲苯 (95-80-7)	≤20	未检出
2,4-二甲基苯胺 (95-68-1)	≤20	未检出
2,6-二甲基苯胺 (87-62-7)	≤20	未检出
2-萘胺 (91-59-8)	≤20	未检出
3,3'-二氯联苯胺 (91-94-1)	≤20	未检出
3,3'-二甲氧基联苯胺 (119-90-4)	≤20	未检出
3,3'-二甲基-4,4'-二氨基二苯甲烷 (838-88-0)	≤20	未检出
3,3'-二甲基联苯胺 (119-93-7)	≤20	未检出
4,4'-二氨基二苯甲烷 (101-77-9)	≤20	未检出
4,4'-亚甲基-二-(2-氯苯胺) (101-14-4)	≤20	未检出
4,4'-二氨基二苯醚(101-80-4)	≤20	未检出
4,4'-二氨基二苯硫醚 (139-65-1)	≤20	未检出
4-氨基偶氮苯 (60-09-3)	≤20	未检出
4-氨基联苯 (92-67-1)	≤20	未检出
4-氯邻甲苯胺 (95-69-2)	≤20	未检出
5-硝基-邻甲苯胺 (99-55-8)	≤20	未检出
联苯胺 (92-87-5)	≤20	未检出
邻氨基偶氮甲苯 (97-56-3)	≤20	未检出
邻氨基苯甲醚 (90-04-0)	≤20	未检出
邻甲苯胺 (95-53-4)	≤20	未检出
对氯苯胺 (106-47-8)	≤20	未检出
2-甲氧基-5-甲基苯胺 (120-71-8)	≤20	未检出

本方法的检出限为 5mg/kg, 低于检出限的结果为“未检出”。

防霉性能(级) GB/T 24346-2009

标准(称)值
—

实测值
1

单项判定: —

试验菌种: 黑曲霉 ATCC 16404, 球毛壳霉 ATCC6205, 绳状青霉 CGMCC3.3875, 绿色木霉 ATCC 28020。 评级标准: 0 级— 在放大镜下无明显长霉; 1 级— 霉菌生长稀少或局部生长, 在样品表面的覆盖面积 < 10%; 2 级— 霉菌在样品表面的覆盖面积 < 30% (10%-30%); 3 级— 霉菌在样品表面的覆盖面积 < 60% (30%-60%); 4 级— 霉菌在样品表面的覆盖面积 ≥ 60%。

大肠杆菌抑菌率(洗后)(%) GB/T 20944.3-2008

标准(称)值
≥70

实测值
95

单项判定: 符合

试验菌种: 8099 洗 150 次





KD25033911

报告编号 KD25033911-1

防伪码: Q1588G03

第 3 页共 4 页

金黄色葡萄球菌抑菌率 (洗后) (%) GB/T 20944.3-2008
标准 (称) 值
≥85

实测值
>99

单项判定: 符合

试验菌种: ATCC 6538 洗 150 次

白色念珠菌抑菌率 (洗后) (%) GB/T 20944.3-2008
标准 (称) 值
≥70

实测值
>99

单项判定: 符合

试验菌种: ATCC 10231 洗 150 次





报告编号 KD25033911-1

防伪码: QI588G03

第 4 页共 4 页

样品



以下空白

有限公司